
Stavební společnost VARO, s.r.o., 
Hviezdoslavovo nám. 534/5, 35O 02 Cheb 
registrovaná v OR K S  Plzeň odd. C., vbžka 15072

tel.:  
e-mail; v

Statutární město Karlovy Vary 
Moskevská 2035/21 
360 01 Karlovy Vary

Cheb, 1.12. 2022

evidenční číslo zakázky: 22022-015350 - Kariovy Vary, ZŠ Truhlářská a ZŠ Konečná -  odborné učebny - projekty z MAP

Jsme vítězem VZ „ Karlovy Vary, ZŠ Truhlářská a ZŠ Konečná -  odborné učebny -  projekty 
z MAP" pro část 1 veřejné zakázky zahrnující stavební práce -  „ZŠ Konečná -  učebna 
chemie, laboratoř a kabinet „ , ZŠ Truhlářská -  žákovská kuchyňka „ a „ ZŠ Truhlářská -  
venkovní učebna Se zadavatelem VZ máme uzavřenu SoD č. 2022 -00051/ORI.

Při naceňování podkladů zadávací dokumentace jsme učinili několik chyb a záměn, které se 
projevily v konečné nabídkové ceně a rádi bychom tyto chyby opravili.

1) Přehlédli jsme dodatečnou informaci č .l zveřejněnou na profilu zadavatele, kde bylo 
uvedeno, že u „ZŠ Truhlářská -  žákovská kuchyňka" bude dodávka IT řešena další 
samostatnou částí veřejné zakázky a tudíž nebude předmětem této části VZ. Díky 
tomuto přehlednutí, došlo k tomu, že jsme tuto dodávku nacenili. Uzavřením dodatku 
č .l SoD tuto chybu odpočtem částky 258.480,- napravíme.

2) Při kompletování nabídek došlo k záměně jednotlivých oddílů položkových rozpočtů a 
to část zdravotechnika, ÚT, elektro silnoproud a elektro slaboproud, a to mezi rozpočty 
„ ZŠ Truhlářská -  žákovská kuchyňka" a „ ZŠ Konečná -  učebna chemie, laboratoř a 
kabinet" . Tím došlo u zakázky „ZŠ Truhlářská -  žákovská kuchyňka" k navýšení částky 
o 19. 674,95 Kč a u „ZŠ Konečná -  učebna chemie, laboratoř a kabinet" ke snížení o 
stejnou částku. V konečném důsledku se ale celková cena VZ nemění. Záměny 
jednotlivých oddílů rozpočtů jsou patrné z přiložené tabulky.

Vzhledem ktomu, že jediným kritériem při hodnocení této veřejné zakázky byla výše 
nabídkové ceny, je možno konstatovat, že ani tato „oprava" nabídkové ceny by neměla vliv na 
stanovené pořadí uchazečů.

Tímto žádáme, aby byly chyby napraveny dodatkem k uzavřené SoD, kde bude vše vypořádáno 
a opravena cena.

Velmi se omlouváme za vzniklé komplikace a předem děkujeme za pochopení.

S pozdravem

Václav Frolík - jednatel

 


